Первому проректору
И.В. Макурину
от студента/аспиранта ___ курса/года обучения

_________________________________________

                                                                                                      (бакалавриат/ специалитет /магистратура)
Ф.И.О.___________________________________

_________________________________________

                                                            направление подготовки / специальность

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу рассмотреть мою кандидатуру для участия в конкурсном отборе для назначения  (указать вид стипендии)________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________
К заявлению прилагаю следующие документы:

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Достоверность представленных сведений и документов подтверждаю.

_______________

__________________

            (дата)

  (подпись)